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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 5M
EASY FLEX SC/APC - SC/APC G657.B3

Cena 51,39 zł

Numer katalogowy 12539

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 1 strona SC

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna SM G.657B3

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 5M EASY FLEX SC/APC - SC/APC G657.B3
Patchcord światłowodowy o długości 5 metrów to idealne rozwiązanie dla systemów transmisji danych. Dzięki zastosowaniu
włókna jednomodowego G657.B3, zapewnia stabilne połączenie oraz wysoką jakość sygnału.

Długość: 5 metrów
Wtyk: SC/APC - SC/APC
Typ: SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Odporność na zginanie: Tak
Strata sygnału przy związaniu supła: zaledwie 0,1 dB

Model ten jest przeznaczony do zastosowań wewnętrznych. Posiada jedno włókno, co czyni go idealnym do różnych aplikacji
wymagających niezawodnego połączenia.
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